
Krása na první dotek



Salon Beauty Siluet
Provádíme odborná ošetření s využitím kvalitních certifikova-
ných zařízení a nejmodernějších technologií, které se nachá-
zejí v  prestižních salonech v  České republice a  mnoha dal-
ších zemích celého světa. V našem salonu najdete komplexní 
nabídku služeb pro ženy i muže v oblasti péče o tělo a obli-
čej. Profesionálním a  individuálním přístupem zajistíme, 
že se budete cítit báječně. Plně respektujeme veškerá přání 
našich zákazníků, kteří se k nám vrací na základě důvěry, dis-
krétnosti a spokojenosti s kvalitou našich služeb. 

Nabízené služby: 

• PÉČE O TĚLO
• PÉČE O OBLIČEJ
• RELAXACE
• PROFESIONÁLNÍ MAKE-UP

Péče o Tělo
• ODSTRANĚNÍ CELULITIDY
• ZPEVNĚNÍ A OMLAZENÍ POKOŽKY
• MODELACE POSTAVY
• DETOXIKACE ORGANISMU
• DEPILACE

Ke  komplexnímu ošetření těla využíváme tyto přístroje 
a technologie:

LIPOMASSAGE

100% přírodní přístrojová technologie francouzské firmy  LPG. 
Unikátní přístroj CELLU M6 Integral s  patentovanou tech-
nologií pracuje na  principu kombinace působení dávko-
vého vakua a válečkové masáže. S úspěchem se používá pro 
zlepšení mikrocirkulace lymfatického toku, aktivaci lipolýzy, 
zvýšení tonusu pokožky a  zlepšení metabolismu. Účinně 
redukuje celulitidu, štěpí tukové buňky, modeluje postavu 
a zpevňuje pokožku. Vyznačuje se též relaxačními účinky.



D O K O N A L Á  P É Č E  O  V A Š E  T Ě L O
Vašemu tělu dáme tvar, krásu a zdraví.



Péče o Tělo

ŠT Í H L E J Š Í ,  P E V N Ě J Š Í  A   K R Á S N Ě J Š Í !
VACaVite Prestige redukuje tukové buňky



KAVITACE

Rychlá, bezpečná a  bezbolestná metoda redukce tukových 
polštářků. Lze ji využít pro modelaci břicha, boků, stehen, 
hýždí a dalších partií těla. Přístroj VACaVite Prestige pracuje 
na  principu nízkofrekvenčního ultrazvukového vlnění, které 
působí na buněčnou membránu tukových buněk, po jejichž 
narušení dojde k uvolnění a metabolizaci tuku.

Koncovka přístroje

Kavitace hýždí

Kavitace boků



Péče o Tělo

LYMFODRENÁŽ

Lékařsky ověřená procedura, která aktivuje tok lymfy v lym-
fatickém systému, který je významnou součástí imunitního 
systému. Příznivě působí na otoky, syndrom těžkých nohou, 
na  nervový a  imunitní systém. Výrazně zlepšuje strukturu 
a elasticitu pokožky, redukuje celulitidu a celkově detoxikuje 
a regeneruje organismus.

V salonu Beauty siluet  
provádíme tyto typy lymfodrenáží:

• Manuální

• Přístrojová 
přístroj Green Press 12

• Přístrojová, tzv. endermodrenáž  
přístroj CELLU M6 Integral



P R O  P O S Í L E N Í  VA Š E H O  I M U N I T N Í H O  SYST É M U

RADIÁLNÍ ENDODERMOTERAPIE RDT 

Přírodní přístrojová vakuová technika pro redukci celulitidy 
a  zpevnění pokožky. Koordinované působení jemného sání 
s  rotujícími kuličkami vytváří podtlak, který odblokuje tok 
krve a kyslíku a zlepšuje cirkulaci.

SPECIÁLNÍ TĚLOVÁ OŠETŘENÍ 

„Nechirurgický“ beauty koncept exkluzivní francouzské kos-
metiky Ericson Laboratoire je určen všem hledajícím ryzí 
metodu péče o pokožku těla s viditelnými výsledky.

Řeší tyto problémy:

• CELULITIDU
• UKLÁDÁNÍ TUKU
• PIGMENTOVÉ A STAŘECKÉ SKVRNY
• OŠETŘUJE STRIE A ZESLABENÉ KAPILÁRY
• REGULUJE HORMONÁLNÍ ROVNOVÁHU POKOŽKY
• OCHABLÉ TKÁNĚ

ZÁBALY

Aplikace speciálních produktů, které působí na redukci celu-
litidy, štěpení tukových buněk, vypnutí a obnovení pružnosti 
kůže. Mají drenážní, detoxikační a regenerační účinky.

DEPILACE 

Šetrná a  účinná metoda odstranění chloupků přírodní cuk-
rovou pastou z  pokožky celého těla včetně obličeje. Pasta 
neobsahuje chemické prvky, barvivo ani parfém a je smýva-
telná vodou. Klientovi přináší menší bolestivost než depilace 
voskem.



JEDNOTLIVÁ OŠETŘENÍ 
JSOU CÍLENĚ ZAMĚŘENA 
NA BUNĚČNOU STIMULACI 
A OBNOVU PLETI: 

• anti-aging
• detoxikaci
• hydrataci
• redukci pigmentace
• ošetření akné a další



Péče o Obličej 
• OMLAZENÍ OBLIČEJE, DEKOLTU A HŘBETŮ RUKOU
• VYPLNĚNÍ A ZJEMNĚNÍ VRÁSEK
• ZPEVNĚNÍ KONTUR OBLIČEJE A POPRSÍ
• ZEŠTÍHLENÍ OBLIČEJE
• ELIMINACE PIGMENTOVÝCH SKRVN
• DETOXIKACE A PROJASNĚNÍ
• OŠETŘENÍ RŮZNÝCH TYPŮ PLETÍ A AKNÉ

Ke komplexnímu ošetření oblieje využíváme tyto přístroje 
a technologie:

ENDERMOLIFT 

Cílené anti-aging ošetření pleti 
přístrojem CELLU M6 Integral 
francouzské firmy LPG mecha-
nickým a přirozeným způsobem. 
Hlavice ergolift s  patentovanou 
technologií obnovuje a  zrych-
luje činnost fibroblastů – buněk 
zodpovědných za stavbu pleti. 
Výsledkem je pružnější, hydrato-
vaná a  zpevněná pleť, vyplnění 
a  zjemnění vrásek. Detoxikace 
a  projasnění pleti. Přístrojové 
ošetření doplňuje profesionální 
laboratorní kosmetika LPG.

RADIÁLNÍ ENDODERMOTERAPIE RDT

100% přírodní ošetření pleti. Přístrojová vakuová technika 
k  zpevnění, detoxikaci, rozjasnění pleti a  zjemnění vrásek. 
K ošetření používáme organickou vysoce kvalitní aromate-
rapeutickou kosmetiku.

SPECIÁLNÍ OBLIČEJOVÁ OŠETŘENÍ 

K  manuálnímu ošetření pleti využíváme nejmodernější 
vědecké a  technické poznatky, které přináší unikátní pro-
dukty s viditelnými výsledky. Jedná se o elitní řadu produktů 
na přírodní bázi nebo exkluzivní laboratorní kosmetiku, kte-
rou používají prestižní salony po celém světě. 

V A Š E  P L E Ť  J E  O M L A Z E N A  Z E V N I T Ř !
P r e s t i ž n í  o c e n ě n í  v  o b l a s t i  a n t i - a g i n g  a  b e a u t y



Relaxace
• HYDROMASÁŽE
• RELAXAČNÍ MASÁŽE
• ZÁŽITKOVÉ PROCEDURY A RITUÁLY

Význam:

• Zbavují stresu a svalového napětí
• Navozují stav hluboké relaxace
• Příznivé účinky na krevní a lymfatický oběh
• Zpomalují vznik příznaků stárnutí
• Výborný regenerační prostředek
• Přispívají k lepšímu celkovému vzhledu

HYDROMASÁŽ

Vířivá celotělová koupel. Tělo je masírováno silnými proudy 
vody, která je obohacena bylinnými esencemi. Rozmanité 
odstíny světel – chromoterapie a  stálá teplota vody 38 °C 
Vám umožní zažít pocit dokonalé harmonie.

RELAXAČNÍ MASÁŽE

K  masážím používáme 100% přírodní za studena lisované 
oleje a  silice, které dodávají pokožce pružnost a  vláčnost, 
působí protizánětlivě a  napomáhají posílení obranyschop-
nosti organismu.

ZÁŽITKOVÉ PROCEDURY A RITUÁLY

Navozují stav radosti, pohody a hluboké relaxace. Pomáhají 
obnovit energii a rovnováhu mezi tělem a duchem.

Profesionální make-up
Dekorativní pěstící kosmetika, která má neobyčejné regene-
rační a  obnovující vlastnosti, vhodná i  pro problematickou 
pleť. Anti-aging (omlazující) efekt již po prvním použití. 
Až 99 % složek přírodního původu. (0 % silikonů, parabenů, 
vazelíny, fenoxyethanolů…)

Líčení: denní, večerní, společenské, svatební, glamour a jiné.



. . .V Í C E  N E Ž  M A K E - U P
Skutečná kosmetická revoluce!



KOMBINACE METOD OŠETŘENÍ 
DLE INDIVIDUÁLNÍ POTŘEBY

PERNAMENTKY PRO STÁLÉ ZÁKAZNÍKY

DÁRKOVÉ POUKAZY  
NA VÁMI VYBRANOU SLUŽBU ČI ČÁSTKU

VÝHODNÉ BALÍČKY OŠETŘENÍ

AKCEPTUJEME POUKÁZKY SODEXO PASS  
A APLIKACI BENEFIT PLUS.

Komplexní nabídku služeb a aktuální ceník najdete na  
www.beauty-siluet.cz

Salon Beauty Siluet
Dobruška 413, 518 01 Dobruška

Telefon: 773 380 777
E-mail: salon@beauty-siluet.cz

www.beauty-siluet.cz


